1

DIRECTUM-25360-1138853

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2021 №  1775/20- 02

О внесении изменений в Схему размещения

рекламных конструкций на территории городского

округа Чехов, утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от

26.08.2019 № 1870/20-02

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ

«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25

«О внесении изменения в Положение о Главном управлении по

информационной политике Московской области и утверждении порядка

согласования схем размещения рекламных конструкций», письмом Главного

управления по информационной политике Московской области от 15.09.2021

№ 35Исх-3822/

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Чехов, утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 26.08.2019 № 1870/20-02 (с изменениями от

31.07.2020   № 0919/20-02, от  30.06.2021  № 1027/20-02, от  31.08.2021

№ 1437/20-02, от 29.09.2021 № 1616/20-02), следующие изменения:

1.1. в размерах рекламной конструкции № 155:

- высоту изменить с «3,90» на «7,00»,

2

DIRECTUM-25360-1138853

- ширину изменить с «3,80» на «3,90»,

- площадь рекламной конструкции изменить с «29,60» на «54,60».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов